

证券代码：838097

证券简称：合泰盟方

主办券商：五矿证券

合泰盟方电子(深圳)股份有限公司
关于 2022 年 1-3 月主要财务数据的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、 审议及表决情况

公司于 2022 年 6 月 28 日召开了第二届董事会第十三次会议，审议通过《关于 2022 年 1-3 月主要财务数据的议案》。议案表决结果：同意 5 票；反对 0 票；弃权 0 票。本议案无需提交公司股东大会审议。

二、 2022 年 1-3 月主要财务数据

公司 2022 年 3 月 31 日的资产负债表, 2022 年 1 至 3 月的利润表、现金流量表中的主要财务数据如下：

(一) 资产负债表

项目	2022 年 3 月 31 日	2021 年 12 月 31 日
流动资产：		
货币资金	1,690,061.87	1,595,526.12
交易性金融资产	-	-
衍生金融资产	-	-
应收票据	1,759,141.00	2,575,358.50
应收账款	15,747,647.30	21,223,630.08
应收款项融资		128,853.00
预付款项	3,768,000.92	2,198,622.88
其他应收款	1,503,593.47	1,410,171.84
存货	14,952,308.54	12,737,733.78
合同资产	-	-
持有待售资产	-	-
一年内到期的非流动资产	-	-
其他流动资产	170,077.49	233,662.84
流动资产合计	39,590,830.59	42,103,559.04
非流动资产：		
债权投资	-	-
其他债权投资	-	-
长期应收款	-	-
长期股权投资	-	-

其他权益工具投资	-	-
其他非流动金融资产	-	-
投资性房地产	-	-
固定资产	23,182,946.95	23,851,609.30
在建工程	4,193,376.23	3,783,906.83
工程物资	-	-
固定资产清理	-	-
生产性生物资产	-	-
油气资产	-	-
使用权资产	4,860,595.42	5,421,433.36
无形资产	6,533.36	6,933.35
开发支出	-	-
商誉	-	-
长期待摊费用	1,266,170.67	1,314,150.31
递延所得税资产	229,361.53	229,361.53
其他非流动资产	-	-
非流动资产合计	33,738,984.16	34,607,394.68
资产总计	73,329,814.75	76,710,953.72
流动负债：		
短期借款	6,827,256.67	7,427,256.67
交易性金融负债	-	-
衍生金融资产	-	-
应付票据	2,063,065.53	2,007,060.07
应付账款	14,016,272.58	12,583,148.86
预收款项	95,612.06	-
合同负债		51,010.92
应付职工薪酬	1,741,636.57	1,428,466.98
应交税费	649,359.84	1,180,775.71
其他应付款	1,690,764.04	1,911,379.26
持有待售负债	-	-
一年内到期的非流动负债	1,745,192.14	2,294,286.61
其他流动负债		2,561,991.57
流动负债合计	28,829,159.43	31,445,376.65
非流动负债：		
长期借款	-	-
应付债券	-	-
其中：优先股	-	-
永续债	-	-
租赁负债	3,472,497.43	3,417,331.47
长期应付款		-
专项应付款	-	-
长期应付职工薪酬	-	-
预计负债	-	-
递延收益	-	-
递延所得税负债	-	-
其他非流动负债	-	-
非流动负债合计	3,472,497.43	3,417,331.47
负债合计	32,301,656.86	34,862,708.12

所有者权益(或股东权益)：		
实收资本(或股本)	30,000,000.00	30,000,000.000
其他权益工具	-	-
其中：优先股	-	-
永续债	-	-
资本公积	1,424,676.00	1,424,676.00
减：库存股	-	-
其他综合收益	-	-
专项储备	-	-
盈余公积	2,426,717.13	2,426,717.13
一般风险准备	-	-
未分配利润	7,176,764.76	7,996,852.47
所有者权益合计	41,028,157.89	41,848,245.60
负债和所有者权益总计	73,329,814.75	76,710,953.72

法定代表人：高涛

主管会计工作负责人：高涛

会计机构负责人：张鸿

(三) 利润表

项目	2022年1季度	2021年1季度
一、营业收入	7,680,200.08	9,251,463.52
减：营业成本	5,107,964.82	6,042,226.52
税金及附加	89,734.69	58,870.50
销售费用	1,057,868.43	960,328.34
管理费用	2,318,367.43	1,842,186.51
研发费用	717,912.88	1,145,381.58
财务费用	198,164.82	130,707.63
其中：利息费用	81,465.00	61,480.29
利息收入	53,593.98	-798.70
加：其他收益	5,405.28	
投资收益(损失以“-”号填列)		
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益(损失以“-”号填列)		
净敞口套期收益(损失以“-”号填列)		
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)		
信用减值损失(损失以“-”号填列)		
资产减值损失(损失以“-”号填列)		
资产处置收益(损失以“-”号填列)		
二、营业利润(亏损以“-”号填列)	-1,804,407.71	-928,237.56
加：营业外收入	984,320.00	272,999.27
减：营业外支出		14,000.00
三、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	-820,087.71	-669,238.29
减：所得税费用	-	-
四、净利润(净亏损以“-”号填列)	-820,087.71	-669,238.29

法定代表人：高涛

主管会计工作负责人：高涛

会计机构负责人：张鸿

(三) 现金流量表

项 目	2022 年 1 季度	2021 年 1 季度
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	10,479,603.35	16,551,272.67
收到的税费返还	51,371.93	187,758.50
收到其它与经营活动有关的现金	1,138,664.89	2,531,437.28
经营活动现金流入小计	11,669,640.17	19,270,468.45
购买商品、接受劳务支付的现金	3,245,919.47	5,279,724.92
支付给职工以及为职工支付的现金	3,700,955.52	4,270,064.20
支付的各项税费	306,756.77	721,258.94
支付其它与经营活动有关的现金	2,955,508.77	3,113,615.59
经营活动现金流出小计	10,209,140.53	13,384,663.65
经营活动产生的现金流量净额	1,460,499.64	5,885,804.80
二、投资活动产生的现金流量：	-	-
收回短期投资、长期债券投资和长期股权投资收到的现金	-	-
取得投资收益所收到的现金	-	-
处置固定资产、无形资产和其他长期资产所收回的现金净额	-	-
收到的其它与投资活动有关的现金	-	-
投资活动现金流入小计	-	-
购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金	685,657.63	2,851,159.10
短期投资、长期债券投资和长期股权投资支付现金	-	-
支付其它与投资活动有关的现金	-	-
投资活动现金流出小计	685,657.63	2,851,159.10
投资活动产生的现金流量净额	-685,657.63	-2,851,159.10
三、筹资活动产生的现金流量：	-	-
吸收投资所收到的现金	-	-
借款所收到的现金	-	10,000.00
收到的其它与筹资活动有关的现金	-	-
筹资活动现金流入小计	-	10,000.00
偿还债务所支付的现金	600,000.00	310,000.00
分配股利、利润或偿付利息所支付现金	80,306.26	71,480.29
支付的其它与筹资活动有关的现金	-	-
筹资活动现金流出小计	680,306.26	381,480.29
筹资活动产生的现金流量净额	-680,306.26	-371,480.29
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物的净增加额	94,535.75	2,663,165.41
加：期初现金及现金等价物余额	1,595,526.12	2,761,219.22
六、期末现金及现金等价物余额	1,690,061.87	5,424,384.63

法定代表人：高涛

主管会计工作负责人：高涛

会计机构负责人：张鸿

本公告所披露的数据根据中国企业会计准则编制，未经会计师事务所审计，
敬请广大投资者关注，并注意投资风险。

特此公告。

合泰盟方电子（深圳）股份有限公司

董事会

2022年6月29日